ПРОТОКОЛ N 2
ЗАСЕДАНИЯ ПО ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК  С ЦЕЛЬЮ ПРИОБРЕТЕНИЯ

Проектно-консультационные услуги по проекту «Реконструкция системы водоснабжения общины Бурастан», «Реконструкция системы водоснабжения общины Масис», «Реконструкция системы водоснабжения общины Нор Кюрин»
ДЛЯ НУЖД ФОНДА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АРМЕНИИ

 ПОД КОДОМ  JN-KHBM-TSDZB-2020/36/37/38
	Г. Ереван
	                     «26» «05» 2020г

1. Место и время вскрытия заявок под кодом JN-KHBM-TSDZB-2020/36/37/38
1.1 Вскрытие заявок под кодом JN-KHBM-TSDZB-2020/36/37/38 произошло 18-ого мая   в 10:00.
1.2 Ориентировочная стоимость представленных работ:

	Наименование лота
	Ориентировочная стоимость лота

	1
	Проектно-консультационные услуги по проекту «Реконструкция системы водоснабжения общины Бурастан»
	2656000

	2
	Проектно-консультационные услуги по проекту «Реконструкция системы водоснабжения общины Масис»
	3650000

	3
	Проектно-консультационные услуги по проекту «Реконструкция системы водоснабжения общины Нор Кюрин»
	3522000

За: 5, против: 0.
2. аименование и электрвнные почты участников
Комиссия констатировала, что на тендер с кодом  кодом JN-KHBM-TSDZB-2020/36/37/38  заявку подали слвдующие участники:

	N
	Наименование участноиков
	Эл. Почта

	1
	Альберт Арутюнян ЧП
	albertgarni@mail.ru

За: 5, против: 0.

3. Информация о соответствии заявок требованиям приглашения

3.1 Заявка, представленный участником в электронной форме, составлен в соответствии с требованиями, установленными приглашением1
За: 5, против: 0.

4. Информация о наличии в каждой открытой электронной заявке требуемых приглашением документов и о соответствии требованиям приглашения
4.1 Решением комиссии частному предприятию "Альберт Арутюнян" было направлено уведомление для обоснования документов, обосновывающих аналогичные договоры, представленные в приложении 1.1 и в приложении 1.2. Документы были представлены компанией в установленные сроки.

За: 5, против: 0.
5. Информация об участниках, занявших первое и следующее места.
Лот 1

	Наименование участников
	Себестоимость
	Прибыль

	НДС
	Общая цена

	1
	Альберт Арутюнян ЧП
	      1,575,000
	     175,000

	1,750,000

Лот 2

	Наименование участников
	Себестоимость
	Прибыль

	НДС
	Общая цена

	1
	Альберт Арутюнян ЧП
	      2,520,000
	     280,000

	    2,800,000

Лот 3

	Наименование участников
	Себестоимость
	Прибыль

	НДС
	Общая цена

	1
	Альберт Арутюнян ЧП
	      2,848,500
	     316,500

	3,165,000

6. Комиссия решила:
6. 1 Признать победителя процедуры под кодом  JN-KhBM-TsDzB-2020/36/37/38 Альберт Арутюнян ЧП .
6.2 Представить контракт в течение 10 рабочих дней и обеспечение договора-10% от цены контракта, обеспечение квалификации- 100% от цены контракта.
11.4 Утвердить тексты заявления о заключении договора.

	Председатель оценочной комиссии

	А. Хачатрян

	Члены комиссии`

Член оценочной комиссии

	Р. Терзян

	Член оценочной комиссии

Член комиссии вскрытия

Член комиссии вскрытия

Секретарь оценочной комиссии

	М. Гулян
А. Согомонян
А. Егиян
Л. Седракян

PAGE